KOMENDA GEOWNA POLICJI

_ BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, A5.91 2017,

Do Uczestnikéw postepowania

Dot.: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup ushugi wsparcia

technicznego dla urzadzen Unified Communications KWP Rzeszdw. Sprawa nr 281/BLil/16/MP.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust, 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U, z 2013 r.

poz. 907 ze zmianami) przekazuj¢ wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytanie nr 1

Niektore numery seryjne nie sg rozpoznawane przez system. Pewne wrzadzenia zostaly wymienione

w procesie RMA. Prosimy o podanie prawidtowych numeréw seryjnych w odniesieniu do ponizszych:

SN: SSM004070 - nieprawidlowy, system w ogdle nie rozpoznaje

FGL1711120T This item was RMA’d and is no longer active in the Cisco database.
FHK1328F0VQ This item was RMA’d and is no longer active in the Cisco database.
FCH1702B20Q The Serial Number is Inactive and cannot be added to the quote
FCH1702B2JH The Serial Number is Inactive and cannot be added to the quote
FCH17029H7E This item was RMA’d and is no longer active in the Cisco database.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przedstawia zaktualizowang list¢ nr seryjnych, tym samym dokonuje zmiany Opisu

przedmiotu zaméwienia w ponizszym zakresie:

Lp. Model Bledny S/N Poprawny S/N
1899 CP-8961-C-K9= FCHI1702B2TF | FCH16058YV]J
684 CP-8961-C-K9= FCH1702B20Q | FCH17389Z3W
782 CP-8961-C-K9= FCH1702BITK | FCHI611AQK3
3392 CP-CKEM-C= FCHI17082595 | FCH183720FW
1715 CP-8961-C-K9= FCH1702B312 | FCH17169800Q
2118 CP-8961-C-K9= FCH1702B2K0 | FCH16318X1.3
453 CP-8961-C-K9= FCH16448ZQK | FCH15519VZS
1952 CP-8961-C-K9= FCH1702B2B5 : FCHI5519WSH
1320 CP-8961-C-K9= FCHI1702B2FW | FCH15509XGD
1501 CP-8961-C-K9= FCH1702B2JH | FCH15519UWV
1200 CP-8961-C-K9= FCH1702B2582 {FCH15519VG8
3050 | CP-9971-C-CAM-K9= | FCH17029H7E | FCH174397ES




18 VG224-MP FGL1711120T |FTXI1652A1BR
131 | WS-C3750X-48PF-5 FDO1704P0JB | FDO2026F09X
16 | CTI-4215-MCU-K¢9 SSM004070 | SMO04070

Pytanie nr 2

W OPZ Zamawiajacy wymaga wykupienia kontraktéw serwisowych na ponizsze licencje:
LIC-CUCM-9X-ENH UCM 9X PAK 2048

LIC-CUCM-9X-ESS-A UCM 9X PAK 768

LIC-CUCM-9X-USR-A UCSS-UCM-PAK 90

LIC-CUCM-9X-ESS-A UCSS-UCM-ESS-PAK 10

LIC-CUCM-9X-USR-A UCM 9X PAK 12

LIC-CUCM-9X-BAS-A UCM 9X PAK 36

UCM-9X-UWL-STD UCM-9X-UWL-STD 1000

Niestety wykupienie kontraktéw na powyzsze licencje nie jest juz mozliwe. Zalecana jest migracja do
wersji 10 lub 11. Jesli Zamawiajacy posiada obecnie aktywny kontrakt serwisowy na powyzsze licencje
mozna w ramach tego kontraktu wykonaé upgrade do wyzszej wersji licencji (10 lub 11) i nastepnie
wykupi¢ kontrakt serwisowy na wyzszg wersje licencji {10 lub11). W przypadku braku aktywnego
kontraktu serwisowego nalezy wykupi¢ upgrade do wyzszej wersji licencji (10 lub 11) i dodatkowo
kontrakt serwisowy do tej wersji (10 lub 11). Oba rozwiazania wiazg si¢ z podniesieniem wersji CUCM
do wersji 10 lub 11. Jakie jest stanowisko Zamawiajacego w tej sprawie? Czy Zamawiajgcy bedzie
oczekiwal od wykonawcey pomocy w wykonaniu upgrade’u licencji i CUCM?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Celem postepowania jest zapewnienie aktywnych kontraktéw serwisowyeh na uzytkowany sprzet.
Na chwile obecng kontrakty te s nieaktywne. Zamawiajacy dopuszeza odnowienie kontraktow
serwisowych do posiadanych wersji oprogramowania, z zasirzezeniem ust. 2 Opisu przedmiotn

zamoéwienia (zalgeznik nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 3

Zgodnie z wymaganiem okreslony w OPZ punkt 1. Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca wykupit na
rzecz Zamawiajgcego kontrakty serwisowe dla Systemu UC. Na bazie informacji z systemow
producenta na podstawie przedstawionych w Tabeli 9. Numeréw Cisco SO# posiadane przez
Zamawiajgcego licencje nie sg obecnie objete aktywnym kontraktem serwisowym, Zgodnie z polityka
licencyjna (informacja producenta) dla oprogramowania UC mozliwa jest jedynie kontynuacja
wsparcia. W przypadku braku kontynuacji w celu objecia systemu kontrakfern serwisowym niezbgdne
jest wykupienie/dostarczenie licencji aktualizacyjnych. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
w ramach postepowania wymaga dostarczenia licencji aktualizacyjnych umozliwiajgcych objgcie
kontraktem serwisowym producenta system zgodnie z wyze] wymienionym wymaganiem.

Odpowiedz:



Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Celem postepowania jest zapewnienie aktywnych kontraktow serwisowych na uzytkowany sprzet,
Na chwile obecng kontrakty te sg nieaktywne. Zamawiajacy dopuszcza odnowienie kontraktow
serwisowych do posiadanych wersji oprogramowania, z zastrzezeniem ust, 2 Opisn przedmiotu

zamowienia (zalacznik nr 2 do STWZ),

Pytanie nr 4

Zgodnie ze specyfikacjg przedstawiong w Tabeli 9, Zamawiajacy obecnie wykorzystuje
oprogramowanie w wersjach, dla ktérych na podstawie informacji producenta nie jest mozliwe
zapewnienie wsparcia producenta na okres wymagany w postepowaniu np. CUCM w wersji 9
wspierany jest maksymalnie do 31-12-2018, Prime Infrastructure w wersji 1.2 wspierany jest
maksymalnie do 31-05-2018 lub w wersjach juz nie wspieranych (np. UCSM/USM). Majac powyZsze
na uwadze prosimy o potwierdzenie, ze w ramach postepowania niezbedne jest wykonanie czynnosci
zapewniajgcych aktualizacje licencji do wersji wspierang] przez producenta przez okres min 24-
miesigcy na bazie licencji aktualizacyjnych, o ktdrych mowa w poprzednim pytaniu,

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Zamawiajacy dopuszeza odnowienie kontraktéow serwisowych do posiadanych wersji

oprogramowania, z zastrzezeniem ust. 2 Opisu przedmiotu zaméwienia (zalgeznik nr 2 do STWZ),

Pytanie nr §

Czy w przypadku gdyby do wykonania aktualizacji, o ktérej mowa w pytaniu poprzednim niezbedna
byla modernizacja posiadanej przez Zamawiajgcego platformy sprzetowej zgodnie z zaleceniami
producenta, to czy Wykonaweca jest zobowiazany do wykonania takiej modernizacji bez dodatkowych
optat wraz z wceiggnigciem tych elementdw do kontraktdw serwisowych producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszeza modernizacji sprzetu,

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze przypadku doposazenia infrastruktury sprzgtowej, o ktdrym mowa
w pytaniu poprzednim zgodnie z wymaganiem producenta niezbedne jest wykupienie kontaktu
serwisowego na elementy po modernizacji w miejsce wskazanych przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 5,

Pytanie nr 7
Zgodnie z informacjg producenta, niektore urzadzenia wyspecyfikowane w Tabeli nr 1 na bazie

numerdw seryjnych zostaly po awarii wymienione na wrzadzenia z nowymi numerami seryjnymi.



Prosimy o potwierdzenie, ze w takim przypadku Zamawiajacy wymaga wykupienia kontraktdw na te
nowe urzadzenia,
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie nr 8

W pytaniach wystanych 2017.02.08 sugerowalismy, ze wykupienie kontraktow na ponizsze licencje nie
jest mozliwe:

LIC-CUCM-9X-ENH UCM 9X PAK 2048

LIC-CUCM-9X-ESS-A UCM 9X PAK 768

LIC-CUCM-9X-USR-A UCSS-UCM-PAK 90

LIC-CUCM-9X-ESS-A UCSS-UCM-ESS-PAK 10

LIC-CUCM-9X-USR-A UCM 9X PAK 12

LIC-CUCM-9X-BAS-A UCM 9X PAK 36

UCM-9X-UWL-STD UCM-9X-UWL-STD 1000

Faktycznie wsparcie na wskazane licencje juz sig zakoniczylo, ale system rozpoznal w pewnym zakresie
powyzsze product numbery i pozwala na wykupienie kontraktow serwisowych. Przez najblizsze
2 miesigee powinna by¢ mozliwos¢ wykupienia kontraktow serwisowych niestety sg rozbieznodci
pomigdzy tym co rozpoznaje system, a tym co podaje Zamawiajacy w OPZ. Precyzujemy je
W nastepnym pytaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Na podstawie podanych w OPZ Cisco SO (sales orders) system rozpoznaje pewne rozbieznosci
w stosunku do product numberdw i liczby podanych licencii.

a. W OPZ Zamawiajacy podaje:

LIC-CUCM-9X-USR-A — 90 szt.

LIC-CUCM-9X-ESS-A — 10 szt.

System rozpoznaje:

MIG-CUCM-USR-A — 90 szt.

MIG-CUCM-ESS-USR-A — 10 szt.

Czy wykonawca powinien wykupi¢ kontrakty serwisowe do rozpoznanych przez system
product numberdw?

b. W OPZ Zamawiajacy podaje:

LIC-CUCM-9X-USR-A — 12 szt.

LIC-CUCM-9X-BAS-A — 36 szt.

System rozpoznaje:

LIC-CUCM-USR-A — 4 szt.



LIC-CUCM-BASIC-A — 12 szt.

Czy wykonawca powinien wykupié kontrakty serwisowe do rozpoznanych przez system

product numberéw? Czy liczba licencji podana przez Zamawiajgcego jest prawidlowa? Jesli

tak prosimy o podanie sales orders do brakujgcych / nierozpoznanych przez system

licenciji.

¢. W OPZ Zamawiajacy podaje:

IPCC Express - v8.x and greater — 1 szt.

IPCC Express - v8.x and greater — 1 szt.

IPCC Express - v8.x and greater — | szt

IPCC Express - vB.x and greater — 1 szt.

System rozpoznaje:

CCX-90-CMBLDLIC= - 1 szt.

CCX-90-CMBLDLIC= - 1 szt.

CCX-80-CMBLDLIC= - | szt.

Brakuje 1 szt. CCX-90-CMBLDLIC=, Prosimy o podanie sales order.

d. W OPZ Zamawiajacy podaje:

UCMS-B-MONSK - 1 szt.

USM-B-5K — 1 szt.

System nie rozpoznaje. Nie mozna wykupi¢ kontraktu. Producent oglosit komunikat End of Sale. Czy
Zamawiajacy wykonal upgrade do wyzszej wersji? Mozliwe, ze uda si¢ wykupic¢ kontrakt serwisowy na
wyiszg wersje. Do weryfikacji beda potrzebne aktualne product numbery.

e. W OPZ Zamawiajacy podaje:

L-UNITYCNS-PAK — 1 szt.

L-UNITYCNS-HA-PAK — 1 szt.

L-UNCNS-ADD-PORT — 16 szt.

R-PI12-BASE-K9 — 1 szt.

L-PI12-LF-100-LIC — 100 szt.

L-PILMS42-100 — 100 szt.

System nie rozpoznaje. Nie mozna wykupi¢ kontraktu. Producent oglosit komunikat End of Sale. Czy
Zamawiajacy wykonal upgrade do wyzszej wersji? Mozliwe, ze uda sig wykupi¢ kontrakt serwisowy na
wyzsza wersje. Do weryfikacji bedg potrzebne aktualne product numbery.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Celem postgpowania jest zapewnienie aktywnych kontraktéw serwisowych na uzytkowany sprzet.
Na chwile obecna kontrakty te s nieaktywne. Zamawiajacy dopuszcza odnowienie kontraktow
serwisowych do posiadanych wersji oprogramowania z zastrzeZeniem ust. 2 Opisu przedmiotu
zamowienia (zalacznik nr 2 do SIWZ). W przypadku braku mozZliwodci kontynuacji lub
odnowienia kontraktéw serwisowych, Zamawiajacy nie wymaga przeprowadzenia takich

czynnosci w ramach umowy.



Obowigzujgce dla zamdwienia sg sales orders podane w tabeli nr 9 zawartej w Opisie przedmiotu

zamoOwienia.

Pytanie nr 10

Urzgdzenie o numerze seryjnym FDO1704P0IB sprzedano do MSWiA, ale péZniej zostalo wymienione
w procesie RMA. Wedlug informacji z systemu Cisco powinno zosta¢ wymienione na urzgdzenic o
numerze seryjnym FDO2026F09X. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza,

Udzielone wyjasnienia sg wigzace dla stron postepowania.

wykonano w 1 egz,:
wystane faksem
opr./wyk, M. Pajak
tel. 115 74



